龙岩市永定区行政服务中心管委会

关于公开招聘2名政府购买服务人员的公告

      龙岩市永定区行政服务中心管委会因工作需要，经区政府同意，决定对外公开招聘政府购买服务工作人员，现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位及人数

重大投资建设项目审批代办窗口工作人员2名。

二、 招聘条件及方式

(一)招聘条件：

1.拥护党的路线、方针、政策，遵纪守法，思想品德好，作风正派，无违法、违纪等行为记录。

2.土建类专业或会计与审计类专业,全日制本科及以上学历，有窗口岗位工作经验者优先。
3.具备良好的沟通协调和语言表达能力，熟悉电脑操作（通过全国高等学校计算机二级水平考试者优先），文字功底较好，年龄在35周岁及以下（1984年5月1日及以后出生），身体健康，五官端正，任劳任怨。

    (二)招聘方式：经管委会办公室审核，考核合格后择优拟聘用，试用期为两个月。

三、报名时间、地点和材料

(一)报名时间：2020年5月27日-6月2日（正常工作时间）。

(二)报名地点：龙岩市永定区行政服务中心管委会综合股（永定区南部工业园区光电信息产业园商住楼A区）。

联系电话：0597-5938526。

(三) 报名材料：凡符合报名条件的，报名时需填写《报名登记表》，同时报考人员须持本人身份证(或户口簿)、毕业证、学位证等原件和复印件，近期一寸同底彩色照片1张。

四、聘用管理

1.对拟聘用人员，参照公务员录用标准前往指定医院进行体检（费用自理），体检合格后方可正式办理入职手续；

2.对招聘的专业技术人员实行劳务派遣聘用制管理，按照区政府购买服务人员工资标准及有关规定缴纳医、社保等；

3.龙岩市永定区行政服务中心管委会统筹安排受聘人员工作岗位，不服从安排或拒签订聘用合同、不按规定时间内报到上班的，取消聘用资格。

五、其它事宜

1.报名人员应对本人提交的信息和材料的真实性负责，在报名、考核等过程中有弄虚作假、违规违纪行为的，一经查实，即取消聘用资格;

2.本公告未尽事宜，由龙岩市永定区行政服务中心管委会负责解释，龙岩市永定区行政服务中心管委会对本公告具有最终解释权。

附件：报名登记表

龙岩市永定区行政服务中心管理委员会

                                             2020年5月27日

附件：

	  龙岩市永定区行政服务中心管委会公开招聘

政府购买服务人员报名登记表

	姓   名

	性别

	政治面貌

	一寸照片

	出生年月

	籍贯

	婚姻状况

	学   历

	学位

	毕业时间

	毕业院校

	专  业

	家庭住址

	联系电话

	报考单位

	报考岗位

	学习工作简历

	家庭主要

成员
	与本人关系
	姓名
	政治面貌
	现工作单位及职务

	诚信承诺
	    本人以上所填内容及提供的相关材料真实、准确，如有虚假，一经查实，愿接受取消资格处理。
                                               本人签字：
                                                   年   月   日

	审查意见
	                                                     审查机关(盖章)年   月   日

	附注：1、A4纸打印；2、学习工作简历从大学起填写。